
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων
Ταχ. Δ/νση: Κλώνου & Κ. Στεφάνου 8,

841 00 - Ερμούπολη
Πληροφορίες: Ε. Γκιόκα

Τηλέφωνο: 22810 - 85509
Fax: 22810 – 81651

Email: e.gkioka@apdaigaiou.gov.gr

Ερμούπολη, 26.02.2018
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 11970

Προς:        Όπως Π.Δ.

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αρ. πρ. 73636/17.11.2017 απόφασης ανάρτησης του Οριστικού Δασικού Χάρτη
των προ Καποδιστριακών ΟΤΑ Ακρωτηρίου, Μεγαλοχωρίου, Εμπορειού, Πύργου Καλλίστης και
Επισκοπής Γωνιάς του Δήμου Θήρας Κυκλάδων με τα χαρτογραφικά στοιχεία των χορτολιβαδικών
εκτάσεων 5α & 5β του ν.998/79 και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή αντιρρήσεων κατά του
περιεχομένου του.

Η Δ/ντρια Δασών Κυκλάδων
Έχοντας υπόψη:

1. Την αρ. πρ. 73636/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΛΖΚΟΡ1Ι-4ΜΚ) απόφαση ανάρτησης του δασικού χάρτη από
την  Υπηρεσία μας.

2. Τις διατάξεις του αρ. 24 του Ν. 4519/2018 (ΦΕΚ 25 Α) & το αρ. πρ. 166982/520/22.02.2018
έγγραφο της Δ/νσης Δασικών Έργων & Υποδομών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.Τροποποιούμε την με αρ. πρ. 73636/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΛΖΚΟΡ1Ι-4ΜΚ) απόφαση μας (σχετ. 1)
αποκλειστικά και μόνο ως προς το μέρος της παρ. Β. και ειδικότερα ως προς το τμήμα που αφορά στην
καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:

Η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας άσκησης αντιρρήσεων κατά του αναρτημένου Οριστικού
Δασικού Χάρτη  των προ Καποδιστριακών ΟΤΑ Ακρωτηρίου, Μεγαλοχωρίου, Εμπορειού, Πύργου
Καλλίστης και Επισκοπής Γωνιας του Δήμου Θήρας Κυκλάδων συμπληρωμένου με τα χαρτογραφικά
στοιχεία των χορτολιβαδικών εκτάσεων 5α & 5β του ν.998/79 είναι η 30η Μαϊου 2018 ημέρα Τετάρτη τόσο
για τους κατοίκους εσωτερικού όσο και για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή.

2. Κατά τα λοιπά η με αρ. 73636/17.11.2017 απόφαση μας ισχύει ως έχει.

Με εντολή Συντονιστή
Η αναπληρώτρια προϊσταμένη

Μαρία Φωσκόλου
Δασολόγος

ΑΔΑ: Ω6ΥΔΟΡ1Ι-4ΑΨ


		2018-02-27T11:53:53+0200
	Athens




